1
		  Mounting instructions
		  Montageanleitung
		  安装说明安装说明
11
87
35
5-

Encoder model
Drehgebermodell
编码器型号编码器型号
3
Contact
Kontakt
联系我们联系我们
T +46-(0)152-265 00
F +46-(0)152-265 05
BRASIL
T +55-19-3291 8425
F +55-19-3367 5658
中国 中国
T +86-(021)-52 58 35 66
F +86-(021)-52 58 35 99
DANMARK
T +45-862-308 34
DEUTSCHLAND
T +49-(0)40-317 675 8-60
F +49-(0)40-317 675 8-65
ESPAÑA
T +34-93-574 23 02
F +34-93-560 57 60
INDIA
T +91-11-2617-2504
F +91-11-4058-2516
ITALIA
T +39-039-596 01 08
F +39-039-971 22 08
대한민국 대한민국
T +82-(0)51-746 5420
F +82-(0)51-746 5421
SUOMI
T +358-(0)9-561 72 00
F +358-(0)9-561 72 020
SWEDEN / SVERIGE (Head office)
Västerportsvägen 20, SE-645 42 Strängnäs
4